Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 09:41
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/behringer-europort-mpa40bt-pro-2-drozny-p-186619.html
Behringer Europort MPA40BT-PRO
2-drożny
Cena 956,45 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCPFT
Kod producenta 000-APR01-00010
Kod EAN 4033653040174
PKWiU 26.40.42.0
Opis produktu
Rozmieszczenie głośników: Podłoga
Typ głośnika: 2-drożny
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Liczba głośników niskotonowych: 1
Kolor produktu: Czarny
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Tak
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny, Bateria
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Średnica głośnika wysokotonowego: 2,54 cm (1"), 2,54 cm
Wysokość produktu: 420 mm
Szerokość produktu: 509 mm
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 20,3 cm (8")
Głębokość produktu: 242 mm
Średnica głośnika niskotonowego (imperialny): 20,3 cm (8")
Waga produktu: 9 kg
Średnica głośnika niskotonowego: 20,3 cm
Średnica sterownika: 20,3 cm
Zakres częstotliwości: 45 - 18000 Hz
Moc wyjściowa wzmacniacza: 40 W
Klasa wzmacniacza: D
Bluetooth: Tak
6,35 mm (1/4 cala) wejście: 1
Ostrzeżenia: Unikaj narażenia na długotrwały hałas, może powodować uszkodzenie słuchu., Nie otwierać obudowy,
niebezpieczeństwo porażenia prądem., Utrzymuj urządzenie z dala od wody i nadmiernej wilgoci.
Specyfikacja:
Cechy:
Rozmieszczenie głośników: Podłoga
Typ głośnika: 2-drożny
Liczba głośników wysokotonowych: 1
Liczba głośników niskotonowych: 1
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Odpowiednie do użytku zewnętrznego: Tak
Moc:
wygenerowano w programie shopGold
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny, Bateria
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Waga i rozmiary:
Średnica głośnika wysokotonowego: 2,54 cm (1"), 2,54 cm
Wysokość produktu: 420 mm
Szerokość produktu: 509 mm
Średnica głośnika niskotonowego (imperial): 20,3 cm (8")
Głębokość produktu: 242 mm
Średnica głośnika niskotonowego (imperialny): 20,3 cm (8")
Waga produktu: 9 kg
Średnica głośnika niskotonowego: 20,3 cm
Średnica sterownika: 20,3 cm
Audio:
Zakres częstotliwości: 45 - 18000 Hz
Moc wyjściowa wzmacniacza: 40 W
Klasa wzmacniacza: D
Porty i interfejsy:
Bluetooth: Tak
6,35 mm (1/4 cala) wejście: 1
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Unikaj narażenia na długotrwały hałas, może powodować uszkodzenie słuchu., Nie otwierać obudowy,
niebezpieczeństwo porażenia prądem., Utrzymuj urządzenie z dala od wody i nadmiernej wilgoci.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold